
ZARZĄDZENIE NR 01/10/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 50 im. gen. Wł. Sikorskiego w Częstochowie 

z dnia 22 października 2020 r.  

w sprawie: zawieszenia zajęć dydaktycznych w klasie 4b i prowadzenia zajęć w formie zdalnej 

 

Na podstawie art. §18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1604, poz.1166),w oparciu o pozytywną opinię Państwowego Inspektora 

Sanitarnego z dnia 22.10.2020 r.  oraz zgodę Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 22.10.2020 r.  na 

zawieszenie zajęć dydaktycznych i prowadzenie zajęć w formie zdalnej zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Zawieszam wszystkie zajęcia dydaktyczne w klasie 4b w związku z otrzymaniem informacji 

o pozytywnym wyniku testu COVID-19 u jednego ucznia. Klasa 4b od dnia 22.10.2020 r. do dnia 

29.10.2020 r. została objęta kwarantanną.  

§ 2. 

Zajęcia dydaktyczne w klasie 4b w dniach: 22.10.2020 r. – 29.10.2020 r. będą prowadzone w formie 

zdalnej.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

(-) Dyrektor szkoły  
mgr Wiesław Kleszczewski 


